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DK 2102.320 - Modulo de ventilacidon para techo con

ventiladores, modular, de dos piezas

Ventiladores modulares para techo para una aireacién activa.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color

Caudal de aire de los ventiladores
(soplado libre)

Caudal de aire por ventilador
(soplado libre)

Adecuado para

Campo de temperatura de servicio
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ECLASS 8.0

Aprobaciones
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DK 2102.320

Para la ventilacién activa: una bandeja con ventiladores
completamente precableada, incluyendo cable de conexién de 2,5
m, con dos motores de ventilador y escotaduras adicionales.
Aumento de la potencia con el juego de ampliacién.

Chapa de acero
RAL 7035

1514

160/180

Anchura: < 600 mm
Profundidad: < 600 mm

-10 °C...55°C

1 pza(s).

3.14

3.34

84145915
4028177015067

27180716
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