Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 2102.320 Módulo de ventilación

Estado: 15-07-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



DK 2102.320 - Módulo de ventilación para techo con ventiladores, modular, de dos piezas

Ventiladores modulares para techo para una aireación activa.

Características

Referencia	DK 2102.320
Descripción producto	Para la ventilación activa: una bandeja con ventiladores completamente precableada, incluyendo cable de conexión de 2,5 m, con dos motores de ventilador y escotaduras adicionales. Aumento de la potencia con el juego de ampliación.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Caudal de aire de los ventiladores (soplado libre)	1514
Caudal de aire por ventilador (soplado libre)	160/180
Adecuado para	Anchura: < 600 mm Profundidad: < 600 mm
Campo de temperatura de servicio	-10 °C55 °C
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	3.14
Peso bruto	3.34
Código arancelario	84145915
EAN	4028177015067
ECLASS 8.0	27180716

Aprobaciones

© Rittal 2025 2

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad

© Rittal 2025 3